



LA OSS LAGE EN PLAN: John Tore Martinsen mener Alta trenger en plan slik at flyktninger og asylsøkere ennå bedre kan føle seg integrert og får delta i samfunnslivet og arbeidslivet. (Arkivfoto)

# Etterlyser plan for integrering

**John Tore Martinsen ved Sisa minner om at flyktingene er en ressurs.**

Av Magne Kveseth

kveseth@altaposten.no

– Alta trenger en plan for integrering av flyktninger, asylsøkere og også for de som er gifte med nordmenn og bosetter seg i Alta. Det er jeg enig med varaordfører Ronny Berg i, men jeg tror det er viktig at man har et

større perspektiv på sakene enn hva som kom for dagen i intervjuet med Berg før helga, sier Martinsen.

Han sikter til artikkelen der Berg tok til orde for full stopp i innvandringen til Alta.

– Flyktingetjenesten og voksenopplæringen i Alta gjør en formidabel jobb, de er kompetente og har arbeidslivserfaring. De vet hva som kreves av den jobben de gjør med flyktninger asylsøkere, sier John Tore Martinsen.

Han har arbeidet i en årrekke med flyktninger og innvandre-

re, og har hatt en rekke prosjekter som Innvandrings- og mangfoldsdirektoratet (Imdi) har støttet økonomisk.

## Beriker hverdagen

– Jeg tror en måte å få de nye altaværingene med i dagliglivet i kommunen er å benytte seg av idretten og kulturlivet, på denne måten skaper man integrering. Både innvandrere og altaværingene kan lære noe av samhandlingen, enten det er i idretten eller i kulturlivet, sier Martinsen.

Han slår fast at alle ønsker å være til nytte. Mange av dem

som kommer til Alta og får opphold eller er asylsøkere har massevis av ulik kompetanse og kunnskap som de kan dele med lokalsamfunnet, bare de får muligheten til å vise dette, mener Martinsen.

## Praktisk integrering

– Innvandrere er en ressurs, de setter bokstavelig talt farge på hverdagen i Alta og de kan i mange tilfeller bidra med nye tanker og ideer som vi ikke må være redde for. Innvandrerne i Alta er ikke farlige folk, de har bare en annen bakgrunn enn

oss. De er heldige som får sjansen til å slå seg ned i Alta, men vi er også heldige som kan få muligheten til å lære av andre, sier Sisa-mannen.

Selv forteller Martinsen om det siste arrangementet som Sisa deltok i. De besøkte Korsfjord, hvor innvandrerbarn blant annet lærte seg å sløye fisk.

– Her var en av ungene var i ferd med å stikke handa i gapet på en steinbit. En av de lokale ungene kunne fortelle om hvor galt det kunne ha gått. Dette er integrering i praksis, sier Martinsen.